Annus uicesimus primus fuit annus sextus. 

Annus uicesimus secundus fuit annus septimus. 

Annus uicesimus tercius fuit annus octauus. 

Annus uicesimus quartus fuit annus nonus. 

Annus uicesimus quintus fuit annus decimus. 

Annus uicesimus sextus fuit annus undecimus.  

Annus uicesimus septimus fuit annus duodecimus.  

Annus uicesimus octauus fuit annus tredecimus.  

Annus uicesimus nonus fuit annus quartus decimus. 

Annus millesimus ducentesimus tricesimus in predicto festo fuit annus quintus decimus.  

Annus tricesimus primus fuit annus sextus decimus. 

Annus tricesimus secundus fuit annus septimus decimus.  

Annus tricesimus tercius fuit annus octauus decimus. 

Annus tricesimus quartus fuit annus nonus decimus.  

Annus tricesimus quintus fuit annus uicesimus. 

Annus tricesimus sextus fuit annus uicesimus primus. 

Annus tricesimus septimus fuit annus uicesimus secundus.  

Annus tricesimus octauus fuit annus uicesimus tercius. 
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Annus tricesimus nonus fuit annus uicesimus quartus. 

Annus millesimus ducentesimus quadragesimus fuit annus uicesimus quintus. 

Annus quadragesimus primus fuit annus uicesimus sextus. 

Annus quadragesimus secundus fuit annus uicesimus septimus. 

Annus quadragesimus tercius fuit annus uicesimus octauus. 

Annus quadragesimus quartus fuit annus uicesimus nonus.  

Annus quadragesimus quintus fuit annus tricensimus.  

Annus quadragesimus sextus fuit annus tricensimus primus.  

Annus quadragesimus septimus fuit annus tricensimus secundus. 

Annus quadragesimus octauus fuit annus tricensimus tercius.  

Annus quadragesimus nonus fuit annus tricensimus quartus. 

Annus Domini millesimus ducentesimus quinquagesimus fuit annus tricensimus 

quintus. 

Annus quinquagesimus primus fuit annus tricensimus sextus.  

Annus quinquagesimus secundus fuit annus tricensimus septimus.  

Annus quinquagesimus tercius fuit annus tricensimus octauus.  

Annus quinquagesimus quartus fuit annus tricensimus nonus.  

Annus quinquagesimus quintus fuit annus quadragesimus.  

Annus quinquagesimus sextus fuit annus quadragesimus primus.  
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Annus quinquagesimus septimus fuit annus quadragesimus secundus. 

Annus quinquagesimus octauus fuit annus quadragesimus tercius. 

Annus quinquagesimus nonus fuit annus quadragesimus quartus. 

Annus millesimus ducentesimus sexagesimus fuit annus quadragesimus quintus.  

Annus sexagesimus primus fuit annus quadragesimus sextus.  

Annus sexagesimus secundus fuit annus quadragesimus septimus.  

Annus sexagesimus tercius fuit annus quadragesimus octauus.  

Annus sexagesimus quartus fuit annus quadragesimus nonus. 

Annus sexagesimus quintus fuit annus quinquagesimus. 

Annus sexagesimus sextus fuit annus quinquagesimus primus. 

Annus sexagesimus septimus fuit annus quinquagesimus secundus. 

Annus sexagesimus octauus fuit annus quinquagesimus tercius. 

Annus sexagesimus nonus fuit annus quinquagesimus quartus.  

Annus millesimus ducentesimus septuagesimus fuit annus quinquagesimus quintus.  

Annus septuagesimus primus fuit annus quinquagesimus sextus.  

Annus septuagesimus secundus fuit annus quinquagesimus secundus. 

1182. Cuius quinquagesimi septimi anni uicesimo die obiit predictus rex Henricus filius 

regis Iohannis cum regnauerat plenarie per quinquaginta sex annos et uiginti dies; cuius 

anime propicietur Deus.  Amen. 
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1183. aMemorandum ke le rey Edward fis le rey Henri rengna .xxxiiij. hauns, .viij. 

meyuns, .iiij. iours e morunt aus leus de Carlil; e lit a Wemontter. | 

1184. bCapitula prouisionum factarum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo 

septimo, quorum maior pars ordinata fuit tempore comitis Leycestrie, anno Domini 

millesimo ducentesimo sexagesimo quarto. 

1185. Capitulo primo - Nullus uindictam capiat de iniuriis sibi illatis. 

1186. Capitulum tercium – Siquis distringit tenentem suum iniuste. 

1187. Capitulum secundum - Siquis distringit aliquem ad ueniendum ad curiam suam 

qui non est de foedo suo.  

1188. Capitulum quartum - Nullus ducat distructiones extra comitatum. 

1189. Capitulum quintum - Distructiones sit rationabiles et non nimis graues.  

1190. Capitulum sextum - Magna carta teneatur. 

1191. Capitulum septimum - De hiis qui heredes suos infra etatem feofant. 

1192. Capitulum octauum - De feofatis sub colore auferendi dominis feodi custodiam 

heredum feofatoris. 

1193. Capitulum nonum - Si dominus implacitet aliquem iniuste fingens predictum 

casum. 

1194. Capitulum decimum - De magna districtione de custodiis. 

1195. Capitulum undecimum - De custodiis que pertinent ad heredes infra etatem.  
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1196. Capitulum duodecimum - De iterata disseisina. 

1197. Capitulum tredecimum - De sectis curie. 

1198. Capitulum quartum decimum - De feofatis sine carta a tempore conquestus. 

1199. Capitulum quintum decimum - De feofatis per cartam continentem certum 

seruicium.  

1200. Capitulum sextum decimum - Si terra pluribus heredibus deuoluatur. 

1201. Capitulum septimum decimum - Si plures sint feofati de terris de quibus unica 

tercia debebatur. 

1202. Capitulum octauum decimum - Si domini distringant tenentes suos contra 

prouisiones factas pro huiusmodi secta.  

1203. Capitulum nonum decimum - De sectis subtractis. 

1204. Capitulum uicesimum - De turnis uicecomitum. 

1205. Capitulum uicesimum primum - Ne aliquid capiatur pro pulcre placitare. 

1206. Capitulum uicesimum secundum - De dotibus mulierum. 

1207. Capitulum uicesimum tercium - De ultima presentacione ecclesiarum. 

1208. Capitulum uicesimum quartum - De atachiamentis faciendis in breuibus ubi 

atachiamenta iacent. 

1209. Capitulum uicesimum quintum - Quod positus in inquisicione non habeat nisi 

unicum essonium. 
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1210. Capitulum uicesimum sextum - De illis qui habent cartas exempcionis et 

libertatis. 

1211. Capitulum uicesimum septimum - Si heres post mortem antecessori sui fuerit 

infra etatem. | 

1212. Capitulum uicesimum octauum - Si heres in morte antecessori sui de etate.  

1213. Capitulum uicesimum nonoum - De hereditatibus qui de rege tenentur in capite. 

1214. Capitulum tricesimum - De terris que tenentur in socagio. 

1215. Capitulum tricesimum primum - Quod nullus posset amerciare aliquem pro 

defalta communis summonicionis preter capitalem iusticiarium uel iusticiarii in itinere 

suo. 

1216. Capitulum tricesimum secundum - Quod nullus tenetur iurare pro essoneis. 

1217. Capitulum tricesimum tertium - Nullus teneat placita de falso iudicio excepto 

rege. 

1218. Capitulum tricesimum quartum - Quod uicecomes debet deliberare namia iniuste 

capta. 

1219. Capitulum tricesimum quintum - Nullus respondeat de libero tenemento suo sine 

breui regis. 

1220. Capitulum tricesimum sextum - De balliuis qui debent compotum dominis suis.  

1221. Capitulum tricesimum septimum - Quod firmarii non faciant uastum. 

1222. Capitulum tricesimum octauum - Quod uillate non amercientur in itinere 

iusticiariorum. 
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1223. Capitulum tricesimum nonum - De murdro. 

1224. Capitulum quadragesimum - De illis qui uocati sunt ad warantum coram 

iusticiariis itinerantibus. 

1225. Capitulum quadragesimum primum - De clericis rectatis uel appellatis. 

1226. Capitulum quadragesimum secundum - De rapinis factis prelatis sancte ecclesie. 

1227. Capitulum quadragesimum tercium - De disseisinis factis uiris religionis.